1

廊下镇垃圾清运服务项目

合同书

上海市环境卫生作业养护服务合同

合同统一编号： 11N7397681812025201

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市金山区廊下镇城市建设管理事务中心       乙方：上海强丰环境集团有限公

司

地址：廊下镇景阳村新建丰 1005-1 号     地址：上海市金山区东平南路 555 号

邮政编码： 邮政编码：201508

电话：021-57395385 电话：13636575089

传真：     传真：

联系人：何碧蓉   联系人：吴连强

依照《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，在遵循自愿、平等、公平、诚信

原则的基础上，甲乙双方就委托从事环卫作业服务等相关事项协商一致，签订本合同。

第一条  项目概况

服务区域： 上海市金山区廊下镇    。

服务内容（根据实际作业服务项目在内打勾）

道路清扫保洁

 2

（1）人工道路清扫保洁共     条路段，实扫面积    平方米，其中：一级道路    条

路段    平方米、二级道路     条路段     平方米、三级道路    条路段   平方米。

其他：              。

（2）机械道路清扫保洁总长度   千米，其中：一级道路长度     千米、二级道路长

度  千米、三级道路长度      千米。

其他：                。

（3）机械道路冲洗保洁总长度      千米，其中：一级道路长度    千米、二级道路

长度    千米、三级道路长度    千米。

其他：                。

（4）人行道冲洗保洁总面积      平方米。

（5）沟底冲洗保洁总长度      千米。

（6）废物箱管理保洁服务       只。

（7）其他：               。

公共厕所管理保洁

（1）公共厕所管理保洁共    座，其中：一类公共厕所    座、二类公共厕所    座、

三类公共厕所    座。

（2）活动公共厕所管理保洁    座。

（3）倒粪站、小便池管理保洁服务    组（座）。

（4）其他：               。

生活垃圾清运

（1）后装式压缩车每天平均清运生活垃圾 25 吨，其中：3吨后装压缩车清运 15  吨、

5吨及以上后装压缩车清运 10 吨。

 3

（2）拉臂车每天平均清运生活垃圾  /  吨。

（3）微型车每天平均驳运生活垃圾 / 吨，其中：微型桶装车驳运  /  吨。

（4）湿垃圾每天平均分拣清运 10  吨，其中：3吨车分拣清运 10  吨，微型桶装车

分拣  /  吨。

（5）生活垃圾上门收运   /   吨或户。

（6）其他： 可回收物、有害垃圾及大件垃圾、无主建筑垃圾等每年 2500吨左右   。

垃圾箱房管理保洁

（1）垃圾箱房管理保洁服务      座。

（2）其他：                。

生活垃圾小型压缩站作业管理

（1）生活垃圾小型压缩站作业管理服务     座。

（2）其他：                。

粪便清运

（1）每天平均清运粪便  0.27  吨。

（2）其他：       /      。

其他：               。

第二条  作业服务标准

双方约定，乙方从事的环卫作业服务质量按以下   3   标准执行：

1. 按现行国家标准执行。

2. 按现行行业标准执行。

3. 其他：  按照国务院《城市市容和环境卫生管理条例》、《城市生活垃圾管理办法》、

《上海市市容环境卫生管理条例》、《上海市生活垃圾管理条例》及《上海市生活垃圾收运

处置管理办法》等法规和行业标准  。

 4

第三条  作业服务期限

（一）招一年延用三年（2026年 1月 1 日-2028年 12月 31日），合同一年一签，招标

人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若考核不合格，招标人有权终止服务

合同。

（二）本次签订合同期限为 2026 年 1 月 1日-2026年 12月 31 日  。

第四条  作业服务费用

1. 服务单价（根据实际作业服务项目在内打勾）

人工道路清扫保洁单价：                。

机械道路清扫保洁单价：                。

机械道路冲洗保洁单价：               。

人工道路冲洗保洁单价：                。

沟底冲洗保洁单价：                。

废物箱管理保洁单价：               。

公共厕所管理保洁单价：                。

活动公共厕所管理保洁单价：                。

倒粪站、小便池管理保洁单价：                。

生活垃圾后装压缩车清运单价：  （3 吨）车 214.39元/班次·吨  、（5吨）车/176.25

元/班次·吨       。

生活垃圾拉臂车清运单价：              。

生活垃圾微型车清运单价：               。

生活垃圾上门收运单价：               。

湿垃圾分拣清运单价： （3吨）车 243.74元/班次·吨     。

垃圾箱房管理保洁单价：                。

 5

生活垃圾小型压缩站作业管理单价：               。

粪便清运单价：   106.62 元/班次·吨        。

其他： 可回收物及大件垃圾、无主建筑垃圾等： 100元/班次·吨     。

2. 作业服务总价

本合同作业服务总价为（人民币）小写              元，大写：               。

第五条  支付方式

1. 甲乙双方约定本合同服务期间，作业服务费用按  每月 结算支付，每月

支付费用为（人民币）小写 2214434 元，大写： 贰佰贰拾壹万肆仟肆佰叁拾肆元整 。

2.乙方按任务量和单价结算的费用开具发票，甲方在收到乙方发票后 7工

作日内向乙方全额支付作业服务费用。

3.其他：      /        。

第六条  作业服务质量考核

作业服务任务量明细、质量考核标准、考核要求、考核方式、奖惩办法等，甲乙双方

另行约定。

第七条  甲乙双方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

（1）甲方应委派专人负责对乙方作业服务的质量、进度和安全作业等进行协调、指导、

监督；每年组织对乙方的作业服务质量进行评议，并公布评议结果。

（2）甲方应协调相关部门或人员确保乙方正常开展作业服务；监督检查乙方对员工进

行培训的情况，以提高作业服务技术水平。

（3）甲方应依据本合同约定，视乙方作业服务任务量及质量考核结果办理结算手续，

并支付费用；本合同最后一笔作业服务费用，应在合同终止后一个月内付清。

（4）甲方应为乙方提供道班房、作业车辆停放场地等作业服务保障设施。

（5）甲方应为乙方提供全市行业统一的作业服务人员工作服、佩卡的样服和样卡、作

业设备的标识等。

（6）其他  合同期内，如遇国家指令性增资（包括职工调资、物价补贴、社会保障等），

由甲方给予补足           。

 6

2. 乙方的权利和义务

（1）乙方应履行投标承诺，按照合同约定进行作业养护服务。

（2）乙方应委派相关主管人员全面负责协调作业服务工艺的执行及质量、

进度和安全，并负责处理相关事宜。

（3）乙方必须按照本市、行业的有关规定和甲方的有关要求，发放作业服

务人员的工资和各类津贴、补贴及相关福利，足额缴纳社会保险费和住房公积金，切实保障

员工的权益。

（4）乙方作业人员作业服务时必须穿着统一的工作服（包括工作帽、工作

鞋），并按规定佩带工作证件。

（5）乙方在本合同生效后 15天内将全年作业养护计划（包括季度、月度计

划）报送甲方（在合同期内，每年 1月底上报年度计划）。

（6）乙方在合同履行期间如需调整作业方案、作业组织、作业工艺（流程）、

作业时间等，应事先征得甲方书面同意。

（7）遇突发情况或自然灾害，乙方必须服从甲方的安排，积极完成各项应

急任务，涉及增加的费用另行协商。

（8）其他：  /

第八条  违约责任

1.甲方逾期支付作业养护费用的，每逾期一天应按逾期支付部分额的 3 %向乙方支付

违约金。

2.由于乙方服务质量未达到约定的要求，乙方应给予甲方相应的赔偿，赔偿标准按双

方约定的考核办法执行。

3.未经甲方书面同意，乙方不得将合同的全部或部分作业任务量转让或分包。乙方擅

自将作业任务量转让或分包给他人的，甲方有权解除合同。

4.在合同履约过程中，任何一方擅自撤销合同，应赔偿另一方由此造成的经济损失，

赔偿额为 服务总价的十二分之一  。

5.其他：   /      。

第九条  其他约定

    。

第十条  争议解决方式

 7

双方在履行合同中发生争议的，可协商解决，也可向有关部门申请调解，或按下列第  2

项方式解决：

（1）向     仲裁委员会申请仲裁。

（2）向人民法院提起起诉。

第十一条  附则

1.本合同如有未尽事宜，双方可通过协商签订补充合同，补充合同与本合同具同等效

力。

2.本合同一式 4  份，甲乙双方各执 2  份，经甲乙双方签字或盖章之日起生效。

甲方（公章）：

法定代表人：

委托代理人：

住所/地址：

邮政编码：

开户银行：

账号：

乙方（公章）：

法定代表人：

委托代理人：

住所/地址：

邮政编码：

开户银行：

账号：

 8

合同订立时间：     年   月   日

合同订立地点：

	PO_11599_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001supArea
	PO_1000000619_CC001purZCode
	PO_1000000619_CC001supZCode
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001purFax
	PO_1000000619_CC001supFax
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001clauseTab

		2025-12-31T10:12:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-31T11:15:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。